AVISO DE SUSPENSÃO
O MUNICÍPIO DE CORUMBAÍBA - GO, através do Presidente da CPL, torna público que a Tomada de Preço 01/2021 – contratação de empresa para realizar a Implantação de Galerias de Águas Pluviais no Setor Orlando Silva Martins, com abertura prevista para o dia 17/05/2021 ás 08:00, será suspensa para adequação do memorial descritivo e planilha orçamentaria. Para obter mais informações entrar em contato através do telefone 64 3447-7000. Corumbaíba-GO, 13 de Maio de 2021
Fabricio Silva de Deus

Pregoeiro
[image: image1.png]